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Sprint Cl metodą norweską

Kwalifikacje

Wyniki Kwalifikacji

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN MPS20.09  /  20.09.25; godz. 20:03 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod PZN Nazwisko i Imię Rok Kraj Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 32 02905 RUCKA-MICHAŁEK ELIZA 2000 POL MKS ISTEBNA 3:58.97

2 3 1739 KOŁODZIEJ ALEKSANDRA 2004 POL LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:02.17 3.20

3 9 1525 FUJAK ZUZANNA 2004 POL NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:04.88 5.91

4 1 1237 SKINDER MONIKA 2001 POL MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:06.05 7.08

5 4 1601 KALETA KAROLINA 2002 POL LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY4:06.43 7.46

6 2 652 SZYSZKA ANDŻELIKA 1995 POL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 4:07.51 8.54

7 6 1594 BUŚKO OLIWIA 2003 POL NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:15.70 16.73

8 5 999 KOBIELUSZ MAGDALENA 2000 POL KS AZS AWF KATOWICE 4:16.01 17.04

9 7 1519 IDZINIAK KAMILA 2004 POL NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:18.52 19.55

10 14 1537 WANTULOK LAURA 2006 POL WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:24.39 25.42

11 10 1808 JARECKA WERONIKA 2003 POL LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:26.71 27.74

12 15 1604 KUĆ KAROLINA 2005 POL MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:27.41 28.44

13 17 1791 RUCKA JULIA 2006 POL MKS ISTEBNA 4:29.62 30.65

14 12 1713 MAŃDOK MARTYNA 2007 POL LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:31.92 32.95

15 11 1538 HARATYK KAMILA 2007 POL WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:32.15 33.18

16 19 1557 KRAJCER DOMINIKA 2007 POL UKS RAWA SIEDLCE 4:32.74 33.77

17 13 1714 ROSIAK MARTYNA 2007 POL LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:33.46 34.49

18 21 1268 SZELIGA EMILIA 2005 POL Klub Sportowy Turbacz XC 4:39.82 40.85

19 18 1785 ZAWADA ELŻBIETA 2006 POL MKS ISTEBNA 4:40.62 41.65

20 29 2228 BIAŁOŃ NATALIA 2009 POL Klub Sportowy Turbacz XC 4:43.60 44.63

21 16 2165 CIEŚLAR ANNA 2007 POL WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:46.03 47.06

22 8 1437 JAKUBIEC MARIA 2004 POL SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4:47.15 48.18

23 31 2247 KOPER ALICJA 2010 POL MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:49.81 50.84

24 26 2146 MOSZCZYŃSKA ZUZANNA 2007 POL Klub Sportowy Turbacz XC 4:51.25 52.28

25 30 2243 DAMIAN WERONIKA 2009 POL KS Jedność Nowy Sącz 4:51.43 52.46

26 22 01900 GRZĘDZIAK EMILIA 2009 POL LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:54.76 55.79

27 25 2031 LEŚNIAK WIKTORIA 2008 POL STOWARZYSZENIE OLYMPIC 4:55.34 56.37

28 27 2296 STROKOSZ MAJA 2009 POL MKS ISTEBNA 4:55.45 56.48

29 24 1917 DANIELKIEWICZ JULIA 2008 POL MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB5:10.22 1:11.25

30 28 2096 KUBACZKA MAJA 2007 POL WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR5:19.31 1:20.34

31 23 2064 STOPKA MAŁGORZATA 2007 POL UKS 'DWÓJKA' Biały Dunajec 6:04.36 2:05.39

DNS (1)

20 1556 RADOMYSKA KLAUDIA 2007 POL UKS RAWA SIEDLCE
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Sprint Cl metodą norweską

Kwalifikacje

Wyniki Kwalifikacji

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN MPS20.09  /  20.09.25; godz. 20:03 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod PZN Nazwisko i Imię Rok Kraj Klub Czas Strata

  Mężczyzna  

1 52 544 BURY KAMIL 1995 POL KS AZS AWF KATOWICE 3:30.28

2 58 1541 PILCH DAWID 2005 POL WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR3:30.69 0.41

3 51 181 STARĘGA MACIEJ 1990 POL UKS RAWA SIEDLCE 3:31.37 1.09

4 53 1339 GAZUREK ŁUKASZ 2003 POL NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:34.88 4.60

5 62 760 HARATYK MATEUSZ 1998 POL NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:36.76 6.48

6 56 1655 JARECKI PIOTR 2003 POL KS AZS AWF KATOWICE 3:37.14 6.86

7 57 1397 BRYJA SEBASTIAN 2002 POL UKS 'REGLE' 3:37.43 7.15

8 55 1486 BUGARA ROBERT 2002 POL UKS 'REGLE' 3:38.21 7.93

9 60 1924 BRYJA PAWEŁ 2005 POL UKS 'REGLE' 3:38.59 8.31

10 59 1535 WĄSOWICZ TOMASZ 2004 POL WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR3:41.86 11.58

11 61 745 SKOWRON MICHAŁ 1998 POL KS AZS AWF KATOWICE 3:43.25 12.97

12 66 2231 JUROSZEK FILIP 2008 POL NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:50.06 19.78

13 64 1515 ZWATRZKO JAN 2006 POL UKS 'REGLE' 3:50.11 19.83

14 63 2102 STACHOŃ KAROL 2006 POL UKS 'REGLE' 3:55.47 25.19

15 68 1781 GIBA DAWID 2006 POL UKS HUBAL BIAŁYSTOK 3:57.89 27.61

16 71 2214 ROSZKO OLIWIER 2008 POL UKS HUBAL BIAŁYSTOK 3:58.96 28.68

17 82 02612 JAROŃ ADAM 2010 POL UKS RAWA SIEDLCE 3:59.26 28.98

18 73 1784 ZAWADA SZYMON 2008 POL MKS ISTEBNA 4:01.26 30.98

19 78 02492 MARCISZ SZYMON 2008 POL STOWARZYSZENIE SPORTOWE PRZĄDK4:03.00 32.72

20 70 2240 GALEJ SZYMON 2007 POL MKS ISTEBNA 4:04.83 34.55

21 75 2106 SMAJDOR HUBERT 2009 POL KS Jedność Nowy Sącz 4:06.27 35.99

22 65 1861 LEŻANKA JAN 2006 POL UKS HUBAL BIAŁYSTOK 4:07.63 37.35

23 74 2093 DAWIEC WOJCIECH 2008 POL LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:09.73 39.45

24 69 1512 CELEJ MACIEJ 2004 POL UKS 'REGLE' 4:10.62 40.34

25 77 2025 CZEPCZOR JAKUB 2007 POL NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:12.52 42.24

26 72 2212 ROSZKO KACPER 2008 POL UKS HUBAL BIAŁYSTOK 4:18.28 48.00

27 79 02515 ZOLA ARTUR 2009 POL UKS RAWA SIEDLCE 4:21.04 50.76

28 67 1967 KARPIEL KACPER 2006 POL UKS 'REGLE' 4:23.65 53.37

29 81 2327 BEDNARCZYK SZYMON 2010 POL UKS RAWA SIEDLCE 4:34.59 1:04.31

30 76 2098 PROBOSZ PAWEŁ 2009 POL NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:43.58 1:13.30

31 80 1647 BISKUP JAKUB 2004 POL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE5:24.14 1:53.86

DNS (1)

54 577 BURY DOMINIK 1996 POL KS AZS AWF KATOWICE
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Sprint - Ćwierćfinał

Klasyfikacja biegu A1

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASYJURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASYJURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

SUMA PODBIEGÓW. (TC) 53 m

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

SUMA PODBIEGÓW. (TC) 53 m
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 24 m

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

SUMA PODBIEGÓW. (TC) 53 m
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 24 m

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

SUMA PODBIEGÓW. (TC) 53 m
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 24 m
HOMOLOGACJA 22/28.02/1.5

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

SUMA PODBIEGÓW. (TC) 53 m
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 24 m
HOMOLOGACJA 22/28.02/1.5

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

SUMA PODBIEGÓW. (TC) 53 m
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 24 m
HOMOLOGACJA 22/28.02/1.5

STYL : Cl

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

SUMA PODBIEGÓW. (TC) 53 m
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 24 m
HOMOLOGACJA 22/28.02/1.5

STYL : Cl

JURY ZAWODÓW CHARAKTERYSTYKA TRASY
DELEGAT TECHNICZNY PZN BRIL Piotr TRASA Ptaszkowa CSZ
ASYSTENT D.T PZN GAWOR Wojciech NAJWYŻSZY PUNKT 540 m
KIEROWNIK ZAWODÓW MARCISZ Marcela NAJNIŻSZY PUNKT 505 m
SĘDZIA GŁÓWNY RÓŻNICA POZIOMÓW (HD) 35 m

SUMA PODBIEGÓW. (TC) 53 m
NAJWIĘKSZY PODBIEG (MC) 24 m
HOMOLOGACJA 22/28.02/1.5

STYL : Cl
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:39 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 1 3435201 SKINDER MONIKA 2001 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB3:53.95

2 4 3435234 KALETA KAROLINA 2002 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY3:54.05 0.10

3 9 3435264 FUJAK ZUZANNA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:54.33 0.38

4 3 3435276 KOŁODZIEJ ALEKSANDRA 2004 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA3:55.10 1.15

5 2 3435150 SZYSZKA ANDŻELIKA 1995 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE3:55.19 1.24

6 32 3435189 RUCKA-MICHAŁEK ELIZA 2000 MKS ISTEBNA 3:59.05 5.10

  Mężczyzna  

1 51 3430103 STARĘGA MACIEJ 1990 UKS RAWA SIEDLCE 3:36.30

2 58 3430408 PILCH DAWID 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR3:36.41 0.11

3 62 3430276 HARATYK MATEUSZ 1998 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:37.35 1.05

4 53 3430336 GAZUREK ŁUKASZ 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:39.15 2.85

5 56 3430365 JARECKI PIOTR 2003 KS AZS AWF KATOWICE 3:41.28 4.98

DNS (1)

52 3430233 BURY KAMIL 1995 KS AZS AWF KATOWICE
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Sprint - Ćwierćfinał

Klasyfikacja biegu B1

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:30 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 6 3435269 BUŚKO OLIWIA 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:07.81

2 7 3435265 IDZINIAK KAMILA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:09.60 1.79

3 5 3435192 KOBIELUSZ MAGDALENA 2000 KS AZS AWF KATOWICE 4:15.38 7.57

4 15 3435284 KUĆ KAROLINA 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:18.16 10.35

5 14 3435295 WANTULOK LAURA 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:25.22 17.41

6 10 3435236 JARECKA WERONIKA 2003 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:48.53 40.72

  Mężczyzna  

1 60 3430389 BRYJA PAWEŁ 2005 UKS 'REGLE' 3:40.58

2 61 3430257 SKOWRON MICHAŁ 1998 KS AZS AWF KATOWICE 3:41.24 0.66

3 57 3430326 BRYJA SEBASTIAN 2002 UKS 'REGLE' 3:41.61 1.03

4 55 3430325 BUGARA ROBERT 2002 UKS 'REGLE' 3:42.14 1.56

5 59 3430399 WĄSOWICZ TOMASZ 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR3:45.03 4.45

6 66 3430447 JUROSZEK FILIP 2008 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:49.88 9.30
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Sprint - Ćwierćfinał

Klasyfikacja biegu C1

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:30 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 17 3435302 RUCKA JULIA 2006 MKS ISTEBNA 4:18.70

2 19 3435311 KRAJCER DOMINIKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4:18.96 0.26

3 21 3435288 SZELIGA EMILIA 2005 Klub Sportowy Turbacz XC 4:19.74 1.04

4 11 3435328 HARATYK KAMILA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:20.30 1.60

5 12 3435330 MAŃDOK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:21.09 2.39

6 13 3435333 ROSIAK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:30.77 12.07

  Mężczyzna  

1 64 3430401 ZWATRZKO JAN 2006 UKS 'REGLE' 3:50.30

2 63 3430416 STACHOŃ KAROL 2006 UKS 'REGLE' 3:50.49 0.19

3 82 JAROŃ ADAM 2010 UKS RAWA SIEDLCE 3:50.74 0.44

4 68 3430413 GIBA DAWID 2006 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 3:52.55 2.25

5 73 3430459 ZAWADA SZYMON 2008 MKS ISTEBNA 3:53.86 3.56

6 71 3430467 ROSZKO OLIWIER 2008 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 3:56.95 6.65
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Sprint - Ćwierćfinał

Klasyfikacja biegu D1

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:31 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 18 3435303 ZAWADA ELŻBIETA 2006 MKS ISTEBNA 4:33.71

2 29 3435356 BIAŁOŃ NATALIA 2009 Klub Sportowy Turbacz XC 4:34.06 0.35

3 31 KOPER ALICJA 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:35.06 1.35

4 16 3435326 CIEŚLAR ANNA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:35.43 1.72

5 26 3435337 MOSZCZYŃSKA ZUZANNA 2007 Klub Sportowy Turbacz XC 4:36.72 3.01

6 8 3435260 JAKUBIEC MARIA 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK 4:46.65 12.94

  Mężczyzna  

1 70 3430448 GALEJ SZYMON 2007 MKS ISTEBNA 3:59.19

2 69 3430366 CELEJ MACIEJ 2004 UKS 'REGLE' 4:00.37 1.18

3 65 3430415 LEŻANKA JAN 2006 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 4:02.03 2.84

4 75 3430474 SMAJDOR HUBERT 2009 KS Jedność Nowy Sącz 4:02.88 3.69

5 78 3430487 MARCISZ SZYMON 2008 STOWARZYSZENIE SPORTOWE PRZĄDK4:03.11 3.92

6 74 3430458 DAWIEC WOJCIECH 2008 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:03.48 4.29
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Sprint - Ćwierćfinał

Klasyfikacja biegu E1

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:31 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 22 3435364 GRZĘDZIAK EMILIA 2009 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:41.43

2 30 3435357 DAMIAN WERONIKA 2009 KS Jedność Nowy Sącz 4:41.79 0.36

3 27 3435360 STROKOSZ MAJA 2009 MKS ISTEBNA 4:41.83 0.40

4 24 3435342 DANIELKIEWICZ JULIA 2008 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:44.08 2.65

5 25 3435365 LEŚNIAK WIKTORIA 2008 STOWARZYSZENIE OLYMPIC 4:44.82 3.39

6 28 3435345 KUBACZKA MAJA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR5:07.61 26.18

  Mężczyzna  

1 77 3430449 CZEPCZOR JAKUB 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:08.21

2 79 3430469 ZOLA ARTUR 2009 UKS RAWA SIEDLCE 4:08.44 0.23

3 67 3430404 KARPIEL KACPER 2006 UKS 'REGLE' 4:08.52 0.31

4 76 3430470 PROBOSZ PAWEŁ 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:26.57 18.36

5 72 3430468 ROSZKO KACPER 2008 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 4:27.99 19.78

6 81 BEDNARCZYK SZYMON 2010 UKS RAWA SIEDLCE 4:42.40 34.19



VolaSoftControlPdf

Sprint - Półfinał

Klasyfikacja biegu A2

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:31 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 9 3435264 FUJAK ZUZANNA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:03.56

2 32 3435189 RUCKA-MICHAŁEK ELIZA 2000 MKS ISTEBNA 4:04.47 0.91

3 4 3435234 KALETA KAROLINA 2002 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY4:04.57 1.01

4 1 3435201 SKINDER MONIKA 2001 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:05.22 1.66

5 6 3435269 BUŚKO OLIWIA 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:05.81 2.25

6 7 3435265 IDZINIAK KAMILA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:12.71 9.15

  Mężczyzna  

1 51 3430103 STARĘGA MACIEJ 1990 UKS RAWA SIEDLCE 3:33.79

2 58 3430408 PILCH DAWID 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR3:33.84 0.05

3 60 3430389 BRYJA PAWEŁ 2005 UKS 'REGLE' 3:34.12 0.33

4 62 3430276 HARATYK MATEUSZ 1998 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:34.50 0.71

5 53 3430336 GAZUREK ŁUKASZ 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:35.19 1.40

6 61 3430257 SKOWRON MICHAŁ 1998 KS AZS AWF KATOWICE 3:40.92 7.13



VolaSoftControlPdf

Sprint - Półfinał

Klasyfikacja biegu B2

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:32 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 3 3435276 KOŁODZIEJ ALEKSANDRA 2004 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:01.89

2 2 3435150 SZYSZKA ANDŻELIKA 1995 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE4:07.24 5.35

3 19 3435311 KRAJCER DOMINIKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4:11.44 9.55

4 17 3435302 RUCKA JULIA 2006 MKS ISTEBNA 4:12.08 10.19

5 5 3435192 KOBIELUSZ MAGDALENA 2000 KS AZS AWF KATOWICE 4:12.22 10.33

6 15 3435284 KUĆ KAROLINA 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:25.00 23.11

  Mężczyzna  

1 57 3430326 BRYJA SEBASTIAN 2002 UKS 'REGLE' 3:34.66

2 56 3430365 JARECKI PIOTR 2003 KS AZS AWF KATOWICE 3:35.44 0.78

3 55 3430325 BUGARA ROBERT 2002 UKS 'REGLE' 3:40.01 5.35

4 63 3430416 STACHOŃ KAROL 2006 UKS 'REGLE' 3:42.97 8.31

5 64 3430401 ZWATRZKO JAN 2006 UKS 'REGLE' 3:43.10 8.44



VolaSoftControlPdf

Sprint - Półfinał

Klasyfikacja biegu C2

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:32 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 21 3435288 SZELIGA EMILIA 2005 Klub Sportowy Turbacz XC 4:20.09

2 14 3435295 WANTULOK LAURA 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:21.27 1.18

3 11 3435328 HARATYK KAMILA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:23.89 3.80

4 18 3435303 ZAWADA ELŻBIETA 2006 MKS ISTEBNA 4:28.67 8.58

5 29 3435356 BIAŁOŃ NATALIA 2009 Klub Sportowy Turbacz XC 4:31.66 11.57

DNS (1)

10 3435236 JARECKA WERONIKA 2003 LKS KLIMCZOK BYSTRA

  Mężczyzna  

1 59 3430399 WĄSOWICZ TOMASZ 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR3:42.73

2 66 3430447 JUROSZEK FILIP 2008 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:45.46 2.73

3 82 JAROŃ ADAM 2010 UKS RAWA SIEDLCE 3:52.29 9.56

4 70 3430448 GALEJ SZYMON 2007 MKS ISTEBNA 3:57.06 14.33

5 68 3430413 GIBA DAWID 2006 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 4:01.79 19.06

6 69 3430366 CELEJ MACIEJ 2004 UKS 'REGLE' 5:12.24 1:29.51



VolaSoftControlPdf

Sprint - Półfinał

Klasyfikacja biegu D2

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:32 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 12 3435330 MAŃDOK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:26.36

2 13 3435333 ROSIAK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:34.00 7.64

3 16 3435326 CIEŚLAR ANNA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:38.29 11.93

4 22 3435364 GRZĘDZIAK EMILIA 2009 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:38.66 12.30

5 30 3435357 DAMIAN WERONIKA 2009 KS Jedność Nowy Sącz 4:51.76 25.40

DNF (1)

31 KOPER ALICJA 2010 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB

  Mężczyzna  

1 73 3430459 ZAWADA SZYMON 2008 MKS ISTEBNA 3:55.96

2 65 3430415 LEŻANKA JAN 2006 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 3:58.21 2.25

3 71 3430467 ROSZKO OLIWIER 2008 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 3:58.36 2.40

4 77 3430449 CZEPCZOR JAKUB 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:05.96 10.00

5 75 3430474 SMAJDOR HUBERT 2009 KS Jedność Nowy Sącz 4:15.12 19.16

6 79 3430469 ZOLA ARTUR 2009 UKS RAWA SIEDLCE 4:22.96 27.00



VolaSoftControlPdf

Sprint - Półfinał

Klasyfikacja biegu E2

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:33 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 26 3435337 MOSZCZYŃSKA ZUZANNA 2007 Klub Sportowy Turbacz XC 4:45.24

2 27 3435360 STROKOSZ MAJA 2009 MKS ISTEBNA 4:47.44 2.20

3 24 3435342 DANIELKIEWICZ JULIA 2008 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:48.23 2.99

4 25 3435365 LEŚNIAK WIKTORIA 2008 STOWARZYSZENIE OLYMPIC 4:52.44 7.20

5 28 3435345 KUBACZKA MAJA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR5:08.27 23.03

DNS (1)

8 3435260 JAKUBIEC MARIA 2004 SS-R LZS SOKÓŁ SZCZYRK

  Mężczyzna  

1 67 3430404 KARPIEL KACPER 2006 UKS 'REGLE' 4:08.78

2 74 3430458 DAWIEC WOJCIECH 2008 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:09.56 0.78

3 72 3430468 ROSZKO KACPER 2008 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 4:09.63 0.85

4 76 3430470 PROBOSZ PAWEŁ 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:33.21 24.43

5 81 BEDNARCZYK SZYMON 2010 UKS RAWA SIEDLCE 5:03.30 54.52

6 78 3430487 MARCISZ SZYMON 2008 STOWARZYSZENIE SPORTOWE PRZĄDK5:19.91 1:11.13



VolaSoftControlPdf

Sprint - Finał

Klasyfikacja biegu B3

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:33 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 6 3435269 BUŚKO OLIWIA 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:12.07

2 7 3435265 IDZINIAK KAMILA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:14.89 2.82

3 19 3435311 KRAJCER DOMINIKA 2007 UKS RAWA SIEDLCE 4:18.33 6.26

4 17 3435302 RUCKA JULIA 2006 MKS ISTEBNA 4:18.77 6.70

5 14 3435295 WANTULOK LAURA 2006 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:20.05 7.98

6 21 3435288 SZELIGA EMILIA 2005 Klub Sportowy Turbacz XC 4:24.36 12.29

  Mężczyzna  

1 61 3430257 SKOWRON MICHAŁ 1998 KS AZS AWF KATOWICE 3:37.63

2 55 3430325 BUGARA ROBERT 2002 UKS 'REGLE' 3:37.75 0.12

3 53 3430336 GAZUREK ŁUKASZ 2003 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:37.85 0.22

4 59 3430399 WĄSOWICZ TOMASZ 2004 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR3:39.25 1.62

5 63 3430416 STACHOŃ KAROL 2006 UKS 'REGLE' 3:45.88 8.25

6 66 3430447 JUROSZEK FILIP 2008 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:48.37 10.74
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Sprint - Finał

Klasyfikacja biegu C3

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:34 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 5 3435192 KOBIELUSZ MAGDALENA 2000 KS AZS AWF KATOWICE 4:18.31

2 13 3435333 ROSIAK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:19.21 0.90

3 12 3435330 MAŃDOK MARTYNA 2007 LKS KLIMCZOK BYSTRA 4:21.91 3.60

4 15 3435284 KUĆ KAROLINA 2005 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:23.33 5.02

5 18 3435303 ZAWADA ELŻBIETA 2006 MKS ISTEBNA 4:26.67 8.36

6 11 3435328 HARATYK KAMILA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:29.31 11.00

  Mężczyzna  

1 64 3430401 ZWATRZKO JAN 2006 UKS 'REGLE' 3:49.69

2 82 JAROŃ ADAM 2010 UKS RAWA SIEDLCE 3:53.10 3.41

3 73 3430459 ZAWADA SZYMON 2008 MKS ISTEBNA 4:00.99 11.30

4 70 3430448 GALEJ SZYMON 2007 MKS ISTEBNA 4:10.66 20.97

5 65 3430415 LEŻANKA JAN 2006 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 4:48.42 58.73
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Sprint - Finał

Klasyfikacja biegu D3

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:34 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 16 3435326 CIEŚLAR ANNA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR4:37.28

2 26 3435337 MOSZCZYŃSKA ZUZANNA 2007 Klub Sportowy Turbacz XC 4:37.64 0.36

3 27 3435360 STROKOSZ MAJA 2009 MKS ISTEBNA 4:46.04 8.76

4 22 3435364 GRZĘDZIAK EMILIA 2009 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:46.48 9.20

5 29 3435356 BIAŁOŃ NATALIA 2009 Klub Sportowy Turbacz XC 6:35.92 1:58.64

  Mężczyzna  

1 68 3430413 GIBA DAWID 2006 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 3:52.80

2 67 3430404 KARPIEL KACPER 2006 UKS 'REGLE' 3:58.61 5.81

3 71 3430467 ROSZKO OLIWIER 2008 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 4:00.04 7.24

4 69 3430366 CELEJ MACIEJ 2004 UKS 'REGLE' 4:02.38 9.58

5 77 3430449 CZEPCZOR JAKUB 2007 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:04.98 12.18

6 74 3430458 DAWIEC WOJCIECH 2008 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:06.76 13.96



VolaSoftControlPdf

Sprint - Finał

Klasyfikacja biegu E3

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:34 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 30 3435357 DAMIAN WERONIKA 2009 KS Jedność Nowy Sącz 4:47.40

2 25 3435365 LEŚNIAK WIKTORIA 2008 STOWARZYSZENIE OLYMPIC 4:50.40 3.00

3 24 3435342 DANIELKIEWICZ JULIA 2008 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:57.56 10.16

4 28 3435345 KUBACZKA MAJA 2007 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR5:11.33 23.93

  Mężczyzna  

1 75 3430474 SMAJDOR HUBERT 2009 KS Jedność Nowy Sącz 4:09.29

2 76 3430470 PROBOSZ PAWEŁ 2009 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:17.27 7.98

3 79 3430469 ZOLA ARTUR 2009 UKS RAWA SIEDLCE 4:18.74 9.45

4 78 3430487 MARCISZ SZYMON 2008 STOWARZYSZENIE SPORTOWE PRZĄDK4:25.33 16.04

5 81 BEDNARCZYK SZYMON 2010 UKS RAWA SIEDLCE 4:25.69 16.40

6 72 3430468 ROSZKO KACPER 2008 UKS HUBAL BIAŁYSTOK 4:54.81 45.52
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Sprint - Finał

Klasyfikacja biegu A3

Pomiar Czasu www.sport-timing.plPomiar Czasu www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.07

20.09.25  /  Ptaszkowa (POL)  /  PZN 20.09.25; godz. 19:33 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  Kobieta  

1 1 3435201 SKINDER MONIKA 2001 MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW LUB4:01.25

2 3 3435276 KOŁODZIEJ ALEKSANDRA 2004 LKS WITÓW SKI MSZANA GÓRNA4:02.68 1.43

3 32 3435189 RUCKA-MICHAŁEK ELIZA 2000 MKS ISTEBNA 4:03.32 2.07

4 9 3435264 FUJAK ZUZANNA 2004 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 4:03.87 2.62

5 4 3435234 KALETA KAROLINA 2002 LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY4:04.38 3.13

6 2 3435150 SZYSZKA ANDŻELIKA 1995 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE4:06.03 4.78

  Mężczyzna  

1 58 3430408 PILCH DAWID 2005 WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPOR3:29.77

2 51 3430103 STARĘGA MACIEJ 1990 UKS RAWA SIEDLCE 3:30.48 0.71

3 57 3430326 BRYJA SEBASTIAN 2002 UKS 'REGLE' 3:31.94 2.17

4 60 3430389 BRYJA PAWEŁ 2005 UKS 'REGLE' 3:32.08 2.31

5 62 3430276 HARATYK MATEUSZ 1998 NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 3:33.00 3.23

6 56 3430365 JARECKI PIOTR 2003 KS AZS AWF KATOWICE 3:41.08 11.31


